C
E
R
R
A
JE
R
ÍA

m 35
 m
m
4
PIEZAS
2
PIEZAS
2
PIEZAS
2
PIEZAS
P22S384 P22L382 P22S452
CANDADOS DE ACERO, LLAVE DE DISCO
CÓDIGO MEDIDA NIVEL EMPAQUE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
Horquilla corta
L22S40DCSB 40 mm 5 Blíster 1  $97  $107  $118
L22S50DCSB 50 mm 6 Blíster 1  $118  $130  $143
L22S60DCSB 60 mm 6 Blíster 1  $151  $166  $183
Horquilla larga
L22L40DCSB 40 mm 5 Blíster 1  $124  $136  $150
L22L50DCSB 50 mm 6 Blíster 1  $151  $166  $183
L22L60DCSB 60 mm 6 Blíster 1  $168  $185  $204
Estas características aplican para:
L22S60DCSB y L22L60DCSB
DOBLE
CERROJO